

# Inbjudan

Välkommen till ett seminarium kring barn och museer  
Onsdagen den 9 november kl 15.30-17.00  
Skånska Gruvan, Rosendalsvägen 14, Skansen, Stockholm

Elizabeth Cordova-laO' som är chef för det interaktiva marinbiologiska barnmuseet Museo Sang Bata Sa Negros, Filippinerna presenterar sitt museum  
*"Ett annorlunda museum med och för barn"*

Därefter samtalar hon med Charlotte Ahnlund Berg, Skansen, tf enhetschef och Elisabet Olofsson, sekreterare för Insamlingsstiftelsen Hans Mannebys minnesfond för museiutveckling, Museum horizon.

Elizabeth Cordova-laO' är i Sverige för att mottaga 2011 års pris ur Hans Mannebys Minnesfond för museiutveckling, Museum horizon. Hon har fått det internationella museipriset för sitt sätt att med fantasi, konstnärlighet och mångfacetterad kunskap stimulera barn att växa i självtillit och insikt om sina möjligheter att bidra till bevarande av ekologiska och kulturella värden i sin närmiljö. Målgruppen för verksamheten på Museo Sang Bata Sa Negros är barn och ungdomar i den lilla fiskebyn vid randen av ett hotat korallrev. Barnen får lära sig om, och delta i arbetet med att bevara både den marina ekologin och det filippinska kulturarvet. Det är också barnen som är museets guider. Elizabeth Cordova-laO' har studerat konst och konflikthantering, miljöundervisning, ekologi och inredningsdesign. Hon är initiativtagare till Museo Sang Bata Sa Negros som invigdes 2004.

Seminarieriet är ett samarrangemang mellan Skansen, Stockholm och Insamlingsstiftelsen Hans Mannebys minnesfond för museiutveckling, Museum horizon.

*Hans Mannebys minnesfond för museiutveckling, Museum Horizon, delar sedan 2009 årligen ut ett internationellt pris till en person som bidragit med utvecklande och förnyande tankar kring museers roll i dagens samhälle – lokalt och globalt. Tidigare pristagare är Paul Msemwa, Museum and House of Culture, Dar es Salaam, Tanzania och Teresa Morales, Unión de los museos comunitarios, Oaxaca, Mexico.*

*Seminarieriet hålls på engelska  
Anmälan till [samp@samp.org](mailto:samp@samp.org)*



*Museum horizon*

i samverkan med Svenska Unescorådet